Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

  ПРИКАЗ

08.04.2024

№

78-О

О выдаче сертификатов

            В целях поощрения педагогов, принявших участие в городском

конкурсе профессионального мастерства педагогических работников

«Образ_ЕКБ: Методист года 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам

общеобразовательных организаций за участие в очном этапе городского

конкурса «Образ_ЕКБ: Методист года 2024» (Приложение 1);

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П.

Подаруеву;

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 78-О от 08.04.2024

Список педагогов на получение сертификатов

№ п/п ФИО Должность ОО Район

1.

Белоцерковская

Екатерина

Геннадиевна

заместитель

директора по

НМР, учитель

МАОУ СОШ № 69 Верх-Исетский

2.
Аванесян Лилит

Левоновна

заместитель

заведующего

МБДОУ - детский

сад

комбинированного

вида № 55

Железнодорожный

3.
Арнаутова Вера

Анатольевна

заместитель

директора

МБОУ гимназия №

161
Ленинский

4.
Азанова Наталья

Павловна

заместитель

заведующего

МАДОУ детский сад

№ 564 "Филипок"
Октябрьсий

5.
Уральская Елена

Михайловна

заместитель

заведующего

МАДОУ - детский

сад

комбинированного

вида "Улыбка" №

177

Октябрьский

6.

Галкина

Александра

Геннадьевна

заместитель

заведующего

МБДОУ - детский

сад № 15
Орджоникидзевскийо

7.

Ефремова

Ксения

Ивановна

учитель
МАОУ Гимназия №

205 "Театр"
Орджоникидзевскийо

8.
Маркова Ирина

Михайловна

учитель

начальных

классов

МАОУ Гимназия №

205 "Театр"
Орджоникидзевскийо

9.

Долматова

Анастасия

Владимировна

учитель-логопед МАОУ СОШ № 102 Чкаловский

10.
Рябкова Елена

Владимировна

учитель

начальных

классов

МБОУ СОШ № 84 Чкаловский

11.
Фролова

Наталья

Леонтьевна

учитель МАОУ СОШ № 102 Чкаловский